03/12/2018 SEI/IFRO - 0416201 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=455865&infra_sistem… 1/2

PROCESSO SEI Nº 23243.021124/2018-17
DOCUMENTO SEI Nº 0416201

RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 41/2018/PVZN -

CGAB/IFRO, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018

Edital de Seleção de candidatos para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento Estratégico na Gestão
Pública

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e por meio do  Departamento de Pesquisa
Inovação e Pós-Graduação torna pública a RESPOSTA AOS RECURSOS do Resultado Preliminar das Inscrições do
Edital do Processo de Seleção de candidatos do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento Estratégico na
Gestão Pública,  do Instituto Federal de Rondônia Campus Porto Velho Zona Norte.

RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

N. Inscrição Candidato(a) Resultado do Recurso

201901040219 Alexandre dos Santos Teixeira Indeferido

201901040030 Anderson Emanuel de Freitas Cantanhêde Deferido Parcialmente

201901040213 Claudio Mauricio Simões de Souza Deferido

201901040141 David Lucas da Silva Ferreira Indeferido

201901040073 Ivonete Afonso da Silva Indeferido

201901040189 Lucimar Candida de Lima Deferido

201901040134 Marcelo Macedo Guimarães Deferido

201901040270 Maria de Lourdes da Silva Indeferido

201901040237 Murilo Gonçalves Almeida Indeferido

201901040168 Paula Angélica Elias dos Santos Deferido Parcialmente

201901040280 Rafaela Carvalho de Sousa Indeferido

201901040078 Ronaldo Ribeiro de Oliveira Filho Indeferido

201901040087 Sabrina Alexandre Resky Deferido Parcialmente

201901040199 Sheilla Gomes Tavares Indeferido

201901040224 Thiago José Barbosa Dantas Indeferido

201901040033 Valquiria Rigotti Indeferido

201901040021 Vinicius Cardoso da Silva Indeferido

03/12/2018 SEI/IFRO - 0416201 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=455865&infra_sistem… 2/2

Informamos que os recursos serão respondidos individualmente pelo e-mail oficial da seleção.

Porto Velho, 03 de dezembro de 2018

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 03/12/2018, às 13:04,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0416201 e o código CRC
8C3457F8.

Referência: Processo nº 23243.021124/2018-17 SEI nº 0416201

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0